Colt d’investissement des participations 2025

Raison sociale ‘ ‘ N° de contribuable‘

Désignation I I I I |

Date d’acquisition ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘

Valeur nominale ou quote-part au bénéfice et aux réserves
alafin de la période fiscale ou au moment de I'aliénation totale

21
2.2

2.3
2.4

41
4.2
43
4.4
45
46
47

51
5.2

5.3

5.4

Ensemble du capital-actions/capital social

Participation détenue

En %

%

Quote-part (en%) au bénéfice et aux réserves
(participation sans valeur nominale)

%]

Codt d’investissement au début de la période
fiscale ou prix d’acquisition (prix de revient)

Augmentation du colt d'investissement

Acquisition de droits de participation supplémentaires

Augmentation de capital et agio

Apports a fonds perdu

Apports dissimulés imposés comme bénéfice

Prestations a des fins d’assainissement

Réévaluations

Autres augmentations

Diminution du codt d’investissement

Aliénations partielles

Amortissements suite a un remboursement de
capital

Amortissements suite au versement de dividendes de
substance

Autres diminutions

Colt d’investissement a la fin de la période
fiscale ou au moment de l'aliénation totale

%

%]

%

%]

%

%]

%

%)




